
 

 

Informazioni al Pubblico 

Linee: S9 Albairate – Milano – Seregno – Saronno; Alessandria – Mortara – Milano. 

Modifiche alla circolazione dei treni: dal 29 giugno al 30 agosto 2020. 
Lavori nella tratta Milano Romolo - Milano Porta Romana, realizzazione della nuova fermata “Tibaldi”. 

Si avvisa la Gentile Clientela che per lavori di potenziamento infrastrutturale della linea, sono previste modifiche ai treni come di seguito indicato. 

➢ Treni “S9”, relazione da Saronno ad Albairate, sono limitati a Milano Lambrate. Nei giorni feriali, il servizio viene cadenzato ogni 30’ dalle ore 06:05 alle 11:05 e 

dalle 16:05 alle 21:05. Nelle fasce orarie a minor domanda, viene cadenzato ogni 60’ dalle ore 12:05 alle 15:05; ultimo treno da Saronno a Milano Porta Garibaldi 

in partenza alle ore 22:05. Nelle giornate festive, invece, il servizio è garantito ogni 60’ dalle ore 06:05 alle 22:05. 
 

●Nella tratta da Milano S. Cristoforo ad Albairate, viene garantito il servizio con nuovi treni dalle 7:02 alle 16:54 con cadenzamento ogni 60’ circa che effettuano tutte 

  le fermate intermedie. Ad Albairate è possibile l’interscambio con i treni della linea Milano-Mortara/Alessandria. 
 

➢ Treni “S9” relazione da Albairate a Saronno, hanno origine da Milano Lambrate. Nei giorni feriali, il servizio viene cadenzato ogni 30’ circa dalle 06:54 alle 09:56 e 

dalle 15:26 alle 19:56. Nelle fasce orarie a minor domanda, viene cadenzato ogni 60’ dalle 10:56 alle 14:56 e dalle 20:56 alle 21:56. Nelle giornate festive, invece, il 

servizio è garantito ogni 60’ circa, dalle ore 06:54 alle 21:56. 
 

●I treni “S9” 24108 e 24110 sono sostituiti con autobus nella tratta da *Albairate (*partenza anticipata) a Milano Romolo che effettuano tutte le fermate intermedie. 
 

●Nella tratta da Albairate a Milano S. Cristoforo, viene garantito il servizio con nuovi treni dalle 7:39 alle 18:42 con cadenzamento ogni 60’ circa che effettuano tutte 

  le fermate intermedie. A Milano S. Cristoforo è possibile l’interscambio con i treni della linea Alessandria/Mortara-Milano. 
 

●I viaggiatori in arrivo a Milano S. Cristoforo con il treno 33100, possono utilizzare il bus in coincidenza alle ore 08:06 diretto a Milano Romolo. 
 

➢ Alcuni treni “S9” da Saronno a Milano Lambrate e viceversa effettuano solo nei giorni festivi la fermata straordinaria di Ceriano Laghetto-Groane. 
 

➢ Treni “S9” relazione da Milano Porta Garibaldi ad Albairate e viceversa, sono soppressi. 
 

➢ Treni “S9” relazione da Saronno a Milano Porta Garibaldi e viceversa, vengono effettuati regolarmente. 
 

➢ I treni 33426 – 33430 da Saronno a Seregno e 33433 – 33437 da Seregno a Saronno, non vengono effettuati. 
 

➢ Inoltre, si segnala che per i treni della relazione Milano Porta Genova – Mortara/Alessandria e viceversa, viene garantito il servizio anche nel periodo  

dal 9 al 30 agosto 2020 con le seguenti periodicità: 
 

● I treni 10502, 10539, 10553, 10556, 10557 e 10562 circolano tutti i giorni; 
 

● I treni 10506 e 10537, circolano nei giorni feriali. 
 

➢ Il treno 10560 è soppresso. I viaggiatori da Mortara (p.21:33) a Milano Porta Genova (a.22:18) possono utilizzare il treno 10558 che circola nei giorni feriali. 
 

➢ I treni 10541 e 10547 da Milano Porta Genova ad Alessandria sono sostituiti rispettivamente dai treni 33305 e 33307 con partenza anticipata da 

Milano Porta Genova ed effettuano le fermate straordinarie di: Corsico, Cesano B., Trezzano S/N e Gaggiano. 
 

Tutti i dettagli sono presenti nelle seguenti tabelle. 



 

 

Relazioni di viaggio: 

─ da Albairate a Saronno; 

─ da Alessandria/Mortara a Milano Porta Genova. 

 
 

Giorni di circolazione/validità: [a] G (Giornaliero), [b] F6 (giorni feriali), [c] F5 (giorni feriali, escluso il sabato), [d] FT (Festivi). 
 

 * Fermata straordinaria effettuata esclusivamente nei giorni Festivi 
          

 Punti di fermata dei BUS sostitutivi 

                             
 
 

 
 

 
 

ATTENZIONE: gli orari delle corse automobilistiche potranno subire delle variazioni in relazione alle condizioni del traffico stradale. Si ricorda inoltre che il trasporto di bici al seguito non è consentito sugli autobus. 

Genere di treno S9 S9 R S9 S9 R S9 BUS R S9 BUS R S9 S9 BUS R R R S9 R S9 S9 R R R S9 S9 S9 R S9 S9 S9 S9 R S9 S9 S9 S9 R S9 S9 S9 R R

Numero del treno

24100

30409

24102

30411 10500

24104

30413

24106

30415 10502

24108

30417 10504

24110

30421 10506

24112

30423 33100 10508 10512 10510

24114

30425 10514

24116

30429 33102 10516 10520 10518

24118

30431

24120

31433 33104 10522 33433

24122

30435

24124

31437 33106 10524 33437

24126

30439

24128

30441 33108 10526

24130

30443

24132

30445 33110 10530 10528

Giorno di circolazione [b] F6 [a] G [a] G [b] F6 [a] G [1] F6 [b] F6 [a] G [a] G [a] G [c] F5 F5 [b] F6 [a] G [a] G [b] F6 [d] FT [b] F6 [a] G [c] F5 [b] F6 [a] G [b] F6 [d] FT [b] F6 [a] G [b] F6 [b] F6 [a] G FT [a] G F6 [b] F6 [a] G FT [a] G G [a] G [a] G [a] G G [a] G [d] FT [b] F6

[a] G [b] F6

ALESSANDRIA 5:11 6:09 6:54 7:25 7:35

Valmadonna 5:19 6:17 7:02 |    |    

Valenza 5:27 6:25 7:10 7:38 7:49

TORREBERETTI 5:32 6:30 7:15 |    |    

Sartirana 5:38 6:35 7:21 |    8:00

Valle Lomellina 5:43 6:40 7:26 |    8:06

Olevano 5:49 6:46 7:32 |    8:13

MORTARA 5:33 5:55 6:33 6:53 7:23 7:33 7:38 7:55 8:23 8:33 8:38 9:33 10:33 11:33 12:33 12:33

Parona Lomellina 5:39 6:01 6:39 6:59 7:30 7:39 7:44 |    8:30 8:39 8:44 9:39 10:39 11:39 12:39 12:39

Vigevano 5:45 6:07 6:45 7:05 7:37 7:45 7:50 8:05 8:37 8:45 8:50 9:45 10:45 11:45 12:45 12:45

Abbiategrasso 5:54 6:16 6:54 7:15 7:47 7:54 7:59 8:15 8:47 8:54 8:59 9:54 10:54 11:54 12:54 12:54

Albairate a. 5:58 6:20 6:58 7:19 |    7:58 8:03 8:19 |    8:58 9:03 9:58 10:58 11:58 12:58 12:58

Albairate p. 5:59 6:08 6:21 6:38 6:28 6:59 7:08 7:06 7:20 7:38 7:39 |    7:59 8:04 8:08 8:20 8:38 8:39 |    8:59 9:04 9:08 9:38 9:42 9:59 10:08 10:38 10:42 10:59 11:08 11:38 11:42 11:59 12:08 12:38 12:42 12:59 12:59

Gaggiano |    6:14 |    6:44 6:35 |    7:14 7:13 |    7:44 7:45 |    |    |    8:14 |    8:44 8:45 |    |    |    9:14 9:44 9:48 |    10:14 10:44 10:48 |    11:14 11:44 11:48 |    12:14 12:44 12:48 |    |    

Trezzano |    6:18 |    6:48 6:44 |    7:18 7:22 |    7:48 7:49 |    |    |    8:18 |    8:48 8:49 |    |    |    9:18 9:48 9:52 |    10:18 10:48 10:52 |    11:18 11:48 11:52 |    12:18 12:48 12:52 |    |    

Cesano Boscone |    6:22 |    6:52 6:54 |    7:22 7:32 |    7:52 7:53 |    |    |    8:22 |    8:52 8:53 |    |    |    9:22 9:52 9:56 |    10:22 10:52 10:56 |    11:22 11:52 11:56 |    12:22 12:52 12:56 |    |    

Corsico |    6:25 |    6:55 7:04 |    7:25 7:42 |    7:55 7:57 |    |    |    8:25 |    8:55 8:57 |    |    |    9:25 9:55 10:00 |    10:25 10:55 11:00 |    11:25 11:55 12:00 |    12:25 12:55 13:00 |    |    

MILANO S.CRISTOFORO a. 6:09 6:29 6:33 7:00 7:09 7:09 7:30 7:47 7:33 8:00 8:01 8:05 8:09 8:15 8:30 |    9:00 9:01 9:05 9:09 9:15 9:30 10:00 10:04 10:09 10:30 11:00 11:04 11:09 11:30 12:00 12:04 12:09 12:30 13:00 13:04 13:09 13:09

MILANO S.CRISTOFORO p. 6:10 6:30 6:34 7:01 7:14 7:10 7:31 7:52 7:34 8:01 8:06 8:06 8:10 8:16 8:31 |    9:01 9:06 9:10 9:16 9:31 10:01 10:10 10:31 11:01 11:10 11:31 12:01 12:10 12:31 13:01 13:10 13:10

MILANO P.TA GENOVA 6:18 |    6:41 |    |    7:18 |    |    7:41 |    |    8:13 8:18 8:24 |    8:39 |    9:13 9:18 9:24 |    |    10:18 |    |    11:18 |    |    12:18 |    |    13:18 13:23

Milano Romolo 6:35 7:06 7:24 7:36 8:02 8:06 8:16 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06

MILANO P.TA ROMANA 6:41 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12

Milano Forlanini 6:48 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20

MILANO LAMBRATE 6:53 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25

MILANO LAMBRATE p. 6:54 7:26 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26

Milano P.ta Garibaldi 5:17 5:47 6:17

MILANO GRECO PIRELLI 5:24 6:04 6:24 7:01 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33

SESTO S.GIOVANNI 5:30 6:09 6:28 7:05 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37

MONZA 5:35 6:15 6:35 7:10 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42

Lissone 5:40 6:21 6:40 7:15 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47

Desio 5:44 6:25 6:44 7:19 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51

SEREGNO a. 5:50 6:30 6:50 7:24 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56

SEREGNO p. 6:01 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:01 11:31 12:01 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01

Seveso-Baruccana 6:06 6:36 7:06 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:06 11:36 12:06 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06

Cesano Maderno 6:08 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:08 11:38 12:08 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08

Cesano Groane |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    

Ceriano Laghetto-Groane |    |    |    |    |    (08:45)* |    |    |    (10:45)* |    |    |    |    |    |    |    |    |    

Ceriano Laghetto-Solaro 6:17 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:17 11:47 12:17 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17

Saronno Sud 6:21 6:51 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:21 11:51 12:21 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21

Saronno 6:24 6:54 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:24 11:54 12:24 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24

ALBAIRATE Antistante la stazione, via Ravello, Albairate, MI 

GAGGIANO Antistante la stazione, Piazza IV Novembre, Gaggiano, MI 

TREZZANO SUL NAVIGLIO Fermata ATM, via Circonvallazione, Trezzano Sul Naviglio, MI 

CESANO BOSCONE Antistante la stazione, Via De Nicola, Cesano Boscone, MI 

CORSICO Fermata ATM sopra cavalcavia via V. Emanuele II, Corsico, MI; solo MI642 fermata ATM sotto cavalcavia, via V. Emanuele, Corsico, MI 

MILANO S. CRISTOFORO Antistante la stazione, Piazza Tirana, Milano 

MILANO ROMOLO Fermata Metropolitana MM2, Largo Ascari 



 

 

Relazioni di viaggio: 

─ da Albairate a Saronno; 

─ da Alessandria/Mortara a Milano Porta Genova. 

 

 
 

 

Giorni di circolazione/validità: [a] G (Giornaliero), [b] F6 (giorni feriali), [d] FT (Festivi). 
 
 

* Fermata straordinaria effettuata esclusivamente nei giorni Festivi 

 

 

 

Genere di treno S9 S9 S9 R S9 R S9 S9 R S9 S9 S9 R S9 S9 S9 R R S9 S9 S9 R R S9 S9 S9 R R S9 S9 R R S9 S9 R S9 S9 R R S9 S9 R

Numero del treno

24134

30447

24136

30449 33112 10532

24138

30453 10534

24140

30455 33114 10536

24142

30457

24144

30459 33116 10538

24146

30463

24148

30465 33118 10542 10540

24150

30471

24152

30473 33120 10546 10544

24154 

30477

24156 

30479 33122 10550 10548

24158

30483 24160 10554 10552

24162 

30487 24164 10556

24166 

30491 24168 10560 10558 24170 24172 10562

Giorno di circolazione [a] G G [a] G [a] G [a] G [b] F6 G [a] G [a] G [a] G G [a] G [a] G [a] G G [a] G [d] FT [b] F6 [a] G G [a] G [d] FT [b] F6 [a] G G [a] G [d] FT [b] F6 [a] G G [d] FT [b] F6 [a] G G [3] G(36) [a] G G FT [b] F6 G G  P

[b] F6 [b] F6 [b] F6 [b] F6 [b] F6 [a] G [a] G

ALESSANDRIA 20:45

Valmadonna 20:54

Valenza 21:02

TORREBERETTI 21:07

Sartirana 21:13

Valle Lomellina 21:18

Olevano 21:24

MORTARA 13:33 14:06 14:33 15:33 16:33 16:33 17:33 17:33 18:33 18:33 19:33 19:33 20:33 21:33 21:33 22:33

Parona Lomellina 13:39 14:12 14:39 15:39 16:39 16:39 17:39 17:39 18:39 18:39 19:39 19:39 20:39 21:39 21:39 22:39

Vigevano 13:45 14:18 14:45 15:45 16:45 16:45 17:45 17:45 18:45 18:45 19:45 19:45 20:45 21:45 21:45 22:45

Abbiategrasso 13:54 14:27 14:54 15:54 16:54 16:54 17:54 17:54 18:54 18:54 19:54 19:54 20:54 21:54 21:54 22:54

Albairate a. 13:58 14:31 14:58 15:58 16:58 16:58 17:58 17:58 18:58 18:58 19:58 19:58 20:58 21:58 21:58 22:58

Albairate p. 13:08 13:38 13:42 13:59 14:08 14:32 14:38 14:42 14:59 15:08 15:38 15:42 15:59 16:08 16:38 16:42 16:59 16:59 17:08 17:38 17:42 17:59 17:59 18:08 18:38 18:42 18:59 18:59 19:08 19:38 19:59 19:59 20:08 20:38 20:59 21:08 21:38 21:59 21:59 22:08 22:38 22:59

Gaggiano 13:14 13:44 13:48 |    14:14 |    14:44 14:48 |    15:14 15:44 15:48 |    16:14 16:44 16:48 |    |    17:14 17:44 17:48 |    |    18:14 18:44 18:48 |    |    19:14 19:44 |    |    20:14 20:44 |    21:14 21:44 |    22:14 22:44

Trezzano 13:18 13:48 13:52 |    14:18 |    14:48 14:52 |    15:18 15:48 15:52 |    16:18 16:48 16:52 |    |    17:18 17:48 17:52 |    |    18:18 18:48 18:52 |    |    19:18 19:48 |    |    20:18 20:48 |    21:18 21:48 |    22:18 22:48

Cesano Boscone 13:22 13:52 13:56 |    14:22 |    14:52 14:56 |    15:22 15:52 15:56 |    16:22 16:52 16:56 |    |    17:22 17:52 17:56 |    |    18:22 18:52 18:56 |    |    19:22 19:52 |    |    20:22 20:52 |    21:22 21:52 |    22:22 22:52

Corsico 13:25 13:55 14:00 |    14:25 |    14:55 15:00 |    15:25 15:55 16:00 |    16:25 16:55 17:00 |    |    17:25 17:55 18:00 |    |    18:25 18:55 19:00 |    |    19:25 19:55 |    |    20:25 20:55 |    21:25 21:55 |    22:25 22:55

MILANO S.CRISTOFORO a. 13:30 14:00 14:04 14:09 14:30 14:44 15:00 15:04 15:09 15:30 16:00 16:04 16:09 16:30 16:59 17:04 17:09 17:09 17:30 18:00 18:04 18:09 18:09 18:30 19:00 19:04 19:09 19:09 19:30 20:00 20:09 20:09 20:30 21:00 21:09 21:30 22:00 22:09 22:09 22:30 23:00 23:09

MILANO S.CRISTOFORO p. 13:31 14:01 14:10 14:31 14:45 15:01 15:10 15:31 16:01 16:10 16:31 17:00 17:10 17:10 17:31 18:01 18:10 18:10 18:31 19:01 19:10 19:10 19:31 20:01 20:10 20:10 20:31 21:01 21:10 21:31 22:01 22:10 22:10 22:31 23:01 23:10

MILANO P.TA GENOVA |    |    14:18 |    14:57 |    15:18 |    |    16:18 |    |    17:18 17:23 |    |    18:18 18:23 |    |    19:18 19:23 |    |    20:18 20:23 |    |    21:18 |    |    22:18 22:18 |    |    23:18

Milano Romolo 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:05 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06

MILANO P.TA ROMANA 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:11 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12

Milano Forlanini 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20

MILANO LAMBRATE 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25

MILANO LAMBRATE p. 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26

Milano P.ta Garibaldi 21:45 22:45 23:08 23:38

MILANO GRECO PIRELLI 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 22:03

SESTO S.GIOVANNI 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 22:07

MONZA 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 22:12

Lissone 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 22:17

Desio 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 22:21

SEREGNO a. 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 22:26

SEREGNO p. 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:31 22:31

Seveso-Baruccana 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:36 22:36

Cesano Maderno 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:38 22:38

Cesano Groane |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    

Ceriano Laghetto-Groane |    |    (15:45)* |    |    |    (17:45)* |    (18:45)* |    (19:45)* |    |    |    |    

Ceriano Laghetto-Solaro 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:47 22:47

Saronno Sud 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:51 22:51

Saronno 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:54 22:54



 

 

Relazioni di viaggio: 

─ da Saronno ad Albairate; 

─ da Milano Porta Genova a Mortara. 

 

 
 

 
Giorni di circolazione/validità: [a] G (Giornaliero), [b] F6 (giorni feriali), [d] FT (Festivi). 

 
 

* Fermata straordinaria effettuata esclusivamente nei giorni Festivi 

 

 
 
 

 
 

Genere di treno S9 S9 S9 S9 R R S9 R R S9 S9 S9 R R S9 S9 S9 S9 R S9 S9 S9 S9 R S9 S9 S9 R S9 S9 S9 R S9 S9 R S9 R S9 S9 S9

Numero del treno

30408

24105
33137 24101 24103 10503 10501

30410

24107
10507 10505

30412

24109
33105

30414

24111
10511 10509 33107

30418

24113

30422

24115
33426 10513 33109

31426

24117

30428

24119
33430 10515 33111

31430

24121

30432

24123
10517 33113

30434

24125

30436

24127
10519 33115

30438

24129
10521

30440

24131
10523 33117

30442

24133

30444

24135

Giorno di circolazione [a] G [a] G [a] G [a] G [d] FT [b] F6 [a] G [d] FT [b] F6 G [a] G [a] G [d] FT [b] F6 [a] G G [a] G [d] FT [a] G [b] F6 [b] F6 [a] G [d] FT [a] G [b] F6 [b] F6 [a] G [a] G [a] G G [a] G [a] G [a] G [a] G [b] F6 [a] G [a] G [a] G [a] G [a] G

[b] F6 [b] F6 [b] F6

Saronno 5:35 6:05 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 8:35 9:05 9:35 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05

Saronno Sud 5:39 6:09 6:39 7:09 7:39 8:09 8:39 8:39 9:09 9:39 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09

Ceriano Laghetto-Solaro 5:43 6:13 6:43 7:13 7:43 8:13 8:43 8:43 9:13 9:43 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13

Ceriano Laghetto-Groane |    |    |    |    |    (08:15)* |    |    |    |    |    (10:15)* |    |    |    |    |    |    

Cesano Groane |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    

Cesano Maderno 5:52 6:22 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 8:52 9:22 9:52 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22

Seveso-Baruccana 5:54 6:24 6:54 7:24 7:54 8:24 8:54 8:54 9:24 9:54 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24

SEREGNO a. 5:59 6:29 6:59 7:29 7:59 8:29 8:59 8:59 9:29 9:59 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29

SEREGNO p. 6:04 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34

Desio 6:09 6:39 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39

Lissone 6:12 6:42 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42

MONZA 6:17 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47

SESTO S.GIOVANNI 6:23 6:53 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53

MILANO GRECO PIRELLI 6:28 6:58 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58

Milano P.ta Garibaldi 5:20 5:56

MILANO LAMBRATE a. 6:34 5:33 6:04 7:05 7:35 8:05 8:35 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04

MILANO LAMBRATE p. 6:35 5:34 6:05 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05

Milano Forlanini 6:40 5:40 6:10 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10

MILANO P.TA ROMANA 6:47 5:47 6:17 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17

Milano Romolo 6:53 5:53 6:23 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23

MILANO P.TA GENOVA 6:42 6:44 7:42 7:46 8:42 8:47 9:42 10:42 11:42 12:42 13:08 13:42

MILANO S.CRISTOFORO a. 6:59 5:59 6:29 6:48 6:50 7:29 7:48 7:52 7:59 8:29 8:48 8:53 8:59 9:29 9:48 9:59 10:29 10:48 10:59 11:29 11:48 11:59 12:29 12:48 12:59 13:14 13:29 13:48 13:59 14:30

MILANO S.CRISTOFORO p. 7:00 7:02 6:00 6:30 6:49 6:51 7:30 7:49 7:53 8:00 8:02 8:30 8:49 8:54 8:57 9:00 9:30 9:49 9:54 10:00 10:30 10:49 10:54 11:00 11:30 11:49 11:54 12:00 12:30 12:49 12:54 13:00 13:15 13:30 13:49 13:54 14:00 14:30

Corsico 7:04 7:06 6:04 6:34 |    |    7:34 |    |    8:04 8:06 8:34 |    |    9:01 9:04 9:34 |    9:58 10:04 10:34 |    10:58 11:04 11:34 |    11:58 12:04 12:34 |    12:58 13:04 |    13:34 |    13:58 14:04 14:34

Cesano Boscone 7:07 7:09 6:07 6:37 |    |    7:37 |    |    8:07 8:09 8:37 |    |    9:04 9:07 9:37 |    10:01 10:07 10:37 |    11:01 11:07 11:37 |    12:01 12:07 12:37 |    13:01 13:07 |    13:37 |    14:01 14:07 14:37

Trezzano 7:11 7:13 6:11 6:41 |    6:57 7:41 |    |    8:11 8:13 8:41 |    |    9:08 9:11 9:41 |    10:05 10:11 10:41 |    11:05 11:11 11:41 |    12:05 12:11 12:41 |    13:05 13:11 |    13:41 |    14:05 14:11 14:41

Gaggiano 7:15 7:17 6:15 6:45 |    |    7:45 |    |    8:15 8:17 8:45 |    |    9:12 9:15 9:45 |    10:09 10:15 10:45 |    11:09 11:15 11:45 |    12:09 12:15 12:45 |    13:09 13:15 |    13:45 |    14:09 14:15 14:45

Albairate a. 7:22 7:24 6:22 6:52 6:59 7:04 7:52 7:59 8:04 8:22 8:24 8:52 8:59 9:05 9:19 9:22 9:52 9:59 10:16 10:22 10:52 10:59 11:16 11:22 11:52 11:59 12:16 12:22 12:52 12:59 13:16 13:22 13:26 13:52 13:59 14:16 14:22 14:52

Albairate p. 7:00 7:05 8:00 8:05 9:00 9:06 10:00 11:00 12:00 13:00 13:27 14:00

Abbiategrasso 7:05 7:11 8:05 8:11 9:05 9:11 10:05 11:05 12:05 13:05 13:32 14:05

Vigevano 7:14 7:24 8:14 8:24 9:14 9:20 10:14 11:14 12:14 13:14 13:41 14:14

Parona Lomellina 7:20 7:30 8:20 8:30 9:20 9:26 10:20 11:20 12:20 13:20 13:52 14:25

MORTARA 7:27 7:37 8:27 8:37 9:27 9:32 10:27 11:27 12:27 13:27 13:59 14:32



 

 

Relazioni di viaggio: 

─ da Saronno ad Albairate; 

─ da Milano Porta Genova a Mortara/Alessandria. 

 

 
 
 

Giorni di circolazione/validità: [a] G (Giornaliero), [b] F6 (giorni feriali), [c] F5 (giorni feriali, escluso il sabato), [d] FT (Festivi). 
 

* Fermata straordinaria effettuata esclusivamente nei giorni Festivi 
 

Treni 33305 e 33307, effettuano le fermate straordinarie di Corsico, Cesano B., Trezzano S/N e Gaggiano. 
 

Genere di treno R S9 S9 S9 R S9 S9 S9 R S9 S9 R S9 R R S9 S9 R S9 R S9 R R S9 R R S9 R R S9 R R S9 S9 R S9 S9 S9 R R

Numero del treno
10525 33119

30446

24137

30448

24139
10527 33121

30450

24141

30452

24143
10529 33133

30454

24145
10531

30456

24147
10533 10535

30458

24149
33135 10537

30460

24151 10539
30462

24153
33305 10541

30466

24155
10543 10545

30468

24157
33307 10547

30472

24159
10549 10551

30474

24161

30478 

24173
10553

30480

24165

30482

24167

30486

24171
10555 10557

Giorno di circolazione [a] G [a] G [a] G [a] G [a] G [a] G [a] G [a] G [a] G [a] G [a] G [b] F6 [a] G [a] G [c] F5 G [a] G  F5 [a] G  G(43) G [b] F6 [b] F6 [a] G [b] F6 [d] FT G [a] G [a] F6 [a] G [b] F6 [d] FT G [a] G  G(36) G [a] G [a] G [b] F6  P

[b] F6 [b] F6 [a] G [b] F6 [b] F6 [b] F6 [a] G [b] F6 [a] G

Saronno 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 22:05

Saronno Sud 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 22:09

Ceriano Laghetto-Solaro 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 22:13

Ceriano Laghetto-Groane |    |    |    (15:15)* |    |    |    (17:15)* |    (18:15)* |    (19:15)* |    |    |    |    |    

Cesano Groane |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    

Cesano Maderno 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 22:22

Seveso-Baruccana 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 22:24

SEREGNO a. 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 22:29

SEREGNO p. 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:31 22:34

Desio 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:36 22:39

Lissone 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:39 22:42

MONZA 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:44 22:47

SESTO S.GIOVANNI 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:50 22:53

MILANO GRECO PIRELLI 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 21:04 21:28 21:55 22:58

Milano P.ta Garibaldi 21:13 22:04 23:04

MILANO LAMBRATE a. 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:34

MILANO LAMBRATE p. 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:35

Milano Forlanini 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:40

MILANO P.TA ROMANA 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:47

Milano Romolo 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:53

MILANO P.TA GENOVA 14:42 15:42 16:42 17:08 17:42 17:52 18:08 18:42 18:58 19:08 19:42 19:42 19:58 20:08 20:42 20:42 21:42 22:42 23:42

MILANO S.CRISTOFORO a. 14:48 14:59 15:29 15:48 15:59 16:29 16:48 16:59 17:14 17:29 17:48 |    17:59 18:14 18:29 18:48 18:59 19:04 19:14 19:29 19:48 19:48 19:59 20:04 20:14 20:29 20:48 20:48 20:59 21:48 21:59 22:48 23:48

MILANO S.CRISTOFORO p. 14:49 14:54 15:00 15:30 15:49 15:54 16:00 16:30 16:49 16:54 17:00 17:15 17:30 17:49 |    18:00 18:00 18:15 18:30 18:49 19:00 19:05 19:15 19:30 19:49 19:49 20:00 20:05 20:15 20:30 20:49 20:49 21:00 21:49 22:00 22:49 23:49

Corsico |    14:58 15:04 15:34 |    15:58 16:04 16:34 |    16:58 17:04 |    17:34 |    |    18:04 18:04 |    18:34 |    19:04 19:08 19:34 |    |    20:04 20:08 20:34 |    |    21:04 |    22:04 22:52 23:52

Cesano Boscone |    15:01 15:07 15:37 |    16:01 16:07 16:37 |    17:01 17:07 |    17:37 |    |    18:07 18:07 |    18:37 |    19:07 19:11 19:37 |    |    20:07 20:11 20:37 |    |    21:07 |    22:07 22:55 23:55

Trezzano |    15:05 15:11 15:41 |    16:05 16:11 16:41 |    17:05 17:11 |    17:41 |    |    18:11 18:11 |    18:41 |    19:11 19:15 19:41 |    |    20:11 20:15 20:41 |    |    21:11 |    22:11 22:59 23:59

Gaggiano |    15:09 15:15 15:45 |    16:09 16:15 16:45 |    17:09 17:15 |    17:45 |    |    18:15 18:15 |    18:45 |    19:15 19:21 19:45 |    |    20:15 20:21 20:45 |    |    21:15 |    22:15 23:03 0:03

Albairate a. 14:59 15:16 15:22 15:52 15:59 16:16 16:22 16:52 16:59 17:16 17:22 17:26 17:52 17:59 |    18:22 18:22 18:26 18:52 18:59 19:22 19:26 19:26 19:52 19:59 19:59 20:22 20:26 20:26 20:52 20:59 20:59 21:22 21:59 22:22 23:08 0:08

Albairate p. 15:00 16:00 17:00 17:27 18:00 18:07 18:27 19:00 19:27 19:27 20:00 20:00 20:27 20:27 21:00 21:00 22:00 23:09 0:09

Abbiategrasso 15:05 16:05 17:05 17:32 18:05 18:14 18:32 19:05 19:32 19:32 20:05 20:05 20:32 20:32 21:05 21:05 22:05 23:14 0:14

Vigevano 15:14 16:14 17:14 17:41 18:14 18:23 18:41 19:14 19:41 19:41 20:14 20:14 20:41 20:41 21:14 21:14 22:14 23:23 0:23

Parona Lomellina 15:20 16:20 17:20 17:52 18:20 |    18:52 19:20 19:52 19:52 20:20 20:20 20:52 20:52 21:20 21:20 22:20 23:29 0:29

MORTARA 15:27 16:27 17:27 18:00 18:27 18:33 19:00 19:27 20:00 19:59 20:27 20:28 21:00 20:59 21:27 21:28 22:27 23:36 0:36

Olevano 18:06 |    19:06 20:06 20:06 20:34 21:06 21:06 21:34

Valle Lomellina 18:12 |    19:12 20:12 20:12 20:40 21:12 21:12 21:40

Sartirana 18:17 |    19:17 20:17 20:17 20:45 21:17 21:17 21:45

TORREBERETTI 18:22 |    19:22 20:22 20:22 20:50 21:22 21:22 21:50

Valenza 18:27 18:51 19:27 20:27 20:27 20:55 21:27 21:27 21:55

Valmadonna 18:35 |    19:35 20:35 20:35 21:04 21:35 21:35 22:04

ALESSANDRIA 18:43 19:04 19:43 20:43 20:43 21:11 21:43 21:43 22:11

n.095/2020 
Periodo di affissione: dal 23.06.2020 al 30.08.2020 
Esente da imposta (Art. 20 D.P.R. 26/10/72 n° 639) 


